
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 23. detsember 2024 nr 613 

 

 

 

Jõgeva valla kriisikomisjoni koosseis 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, hädaolukorra 

seaduse § 6 lõike 1 ja Jõgeva valla kriisikomisjoni põhimääruse § 2 lõike 3 ning arvestades 

vallavanema ettepanekut, 

 

vallavalitsus otsustab: 

 

1. Kinnitada Jõgeva valla kriisikomisjoni koosseis: 

esimees: Taavi Aas, Jõgeva Vallavalitsuse vallavanem 

aseesimees: Sulev Schasmin, Jõgeva Vallavalitsuse abivallavanem 

liikmed: Hannes Nigulas, Lõuna päästekeskuse Tartu-Jõgevamaa päästepiirkonna komandopealik; 

Tõnis Metjer, Kaitseliidu Jõgeva maleva pealik; 

Ando Veebel, Osaühingu Jõgeva Veevärk juhatuse liige; 

Peep Põdder, SA Jõgeva Haigla juhataja; 

Endel Varik, SA Utilitas Eesti Jõgeva osakonna juhataja; 

Jana Õim, Tartu politseijaoskonna ennetus- ja menetlustalituse Jõgeva piirkonnagrupi 

piirkonnavanem; 

Viktor Svjatõšev, Jõgeva Vallavolikogu liige; 

Raul Soodla, Jõgeva Vallavolikogu liige; 

Daniel Aganitš, Jõgeva Vallavalitsuse liige; 

Katre Kivi, Jõgeva Vallavalitsuse vallasekretär; 

Aime Meltsas, Jõgeva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja; 

Janis Käär, Jõgeva Vallavalitsuse taristu peaspetsialist; 

Marge Tasur, Jõgeva Vallavalitsuse avalike suhete spetsialist.  

 

2. Tunnistada kehtetuks Jõgeva Vallavalitsuse 13. detsembri 2021 korraldus nr 724 „Jõgeva valla 

kriisikomisjoni koosseis“. 
 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik.  
 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Aas (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


